
Кербұлақ аудандық мәслихатының 2023 жылғы 27 желтоқсандағы "Кербұлақ 
ауданының ауылдық округтерінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеттері туралы" 
№ 10-89 шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Жетісу облысы Кербұлақ аудандық мәслихатының 2024 жылғы 19 сәуірдегі № 14-121 
шешімі
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 9-бабының , "2-тармағына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 1-тармағының  1) тармақшасына
сәйкес, Кербұлақ аудандық мәслихаты ШЕШТІ:
      1. Кербұлақ аудандық мәслихатының "Кербұлақ ауданының ауылдық округтерінің 
2024-2026 жылдарға арналған бюджеттері туралы" 2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10

 шешіміне келесі өзгерістер енгізілсін:-89
      көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , , , ,  және -тармақтары 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
жаңа редакцияда жазылсын:
      1. 2024-2026 жылдарға арналған Алтынемел ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 1, 2 және 3-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 74 462 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 8 440 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 66 022 мың теңге;
      2) шығындар 75 452 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 990 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 990 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 990 мың теңге.



      2. 2024-2026 жылдарға арналған Жайнақ батыр ауылдық округінің бюджеті 
тиісінше осы шешімнің 4, 5 және 6-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға 
келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 84 378 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 9 389 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 74 989 мың теңге;
      2) шығындар 86 586 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 208 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 208 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 208 мың теңге.
      3. 2024-2026 жылдарға арналған Қоғалы ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 7, 8 және 9-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 111 632 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 49 828 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 61 804 мың теңге;
      2) шығындар 125 333 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 13 701 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 13 701 мың теңге, 
оның ішінде:



      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 13 701 мың теңге.
      4. 2024-2026 жылдарға арналған Талдыбұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 10, 11 және 12-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 97 099 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 10 611 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 86 488 мың теңге;
      2) шығындар 98 383 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 284 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 284 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 284 мың теңге.
      5. 2024-2026 жылдарға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 13, 14 және 15-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 47 412 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 6 355 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 41 057 мың теңге;
      2) шығындар 51 238 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 3 826 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 3 826 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 3 826 мың теңге.
      6. 2024-2026 жылдарға арналған Көксу ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 16, 17 және 18-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 65 935 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 5 785 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 60 150 мың теңге;
      2) шығындар 66 967 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 032 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 032 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 032 мың теңге.
      7. 2024-2026 жылдарға арналған Қарашоқы ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 19, 20 және 21-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 46 951 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 8 425 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 38 526 мың теңге;
      2) шығындар 47 334 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;



      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 383 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 383 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 383 мың теңге.
      8. 2024-2026 жылдарға арналған Басши ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 22, 23 және 24-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 55 398 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 8 160 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 47 238 мың теңге;
      2) шығындар 55 845 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 447 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 447 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 447 мың теңге.
      9. 2024-2026 жылдарға арналған Шанханай ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 25, 26 және 27-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 53 275 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 13 213 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 40 062 мың теңге;
      2) шығындар 53 807 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 532 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 532 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 532 мың теңге.
      10. 2024-2026 жылдарға арналған Сарыөзек ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 28, 29 және 30-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 221 814 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 154 524 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 67 290 мың теңге;
      2) шығындар 228 616 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 6 802 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 6 802 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 6 802 мың теңге.
      11. 2024-2026 жылдарға арналған Қаспан ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 31, 32 және 33-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 53 451 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 6 347 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 47 104 мың теңге;
      2) шығындар 54 985 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 534 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 534 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 534 мың теңге.
      12. 2024-2026 жылдарға арналған Қызылжар ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 34, 35 және 36-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 45 453 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 15 008 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 30 445 мың теңге;
      2) шығындар 47 172 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 719 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 719 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 719 мың теңге.
      13. 2024-2026 жылдарға арналған Сарыбұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 37, 38 және 39-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:



      1) кірістер 82 846 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 6 502 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 76 344 мың теңге;
      2) шығындар 84 765 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 919 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 919 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 919 мың теңге.
      14. 2024-2026 жылдарға арналған Сарыбастау ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 40, 41 және 42-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 82 814 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 5 910 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 76 904 мың теңге;
      2) шығындар 85 168 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 354 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 354 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 354 мың теңге.



      15. 2024-2026 жылдарға арналған Жоламан ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 43, 44 және 45-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 71 872 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 6 768 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 65 104 мың теңге;
      2) шығындар 76 251 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 379 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 379 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 4 379 мың теңге.
      2. Көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , , , ,  және -1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 37 40 43
қосымшалары тиісінше осы шешімнің , , , , , , , , , , , , ,  және -1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
қосымшаларына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.
      3. Осы шешім 2024 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Кербұлақ аудандық мәслихатының төрағасы Қ. Бекиев

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 19 сәуірдегі № 14-121 

шешіміне 1-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 1-қосымша

2024 жылға арналған Алтынемел ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 74 462

1 Салықтық түсімдер 8 440

01 Табыс салығы 350



2 Жеке табыс салығы 350

04 Меншiкке салынатын салықтар 8 090

1 Мүлiкке салынатын салықтар 180

3 Жер салығы 10

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7 300

5 Бірыңғай жер салығы 600

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

0

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

0

4 Трансферттердің түсімдері 66 022

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

66 022

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

66 022

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 75 452

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

36 803

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

36 803

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

36 803

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

36 733

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

70

2 Қаржылық қызмет 0

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

38 469

3 Елді-мекендерді 
көркейту

38 469

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

38 469

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

2 214

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

35 385

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 

0



бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профицит)

-990

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

990

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

990

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 990

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

990

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0



008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 19 сәуірдегі № 14-121 

шешіміне 2-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 4-қосымша

2024 жылға арналған Жайнақ батыр ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 84 378

1 Салықтық түсімдер 9 389

01 Табыс салығы 1 000

2 Жеке табыс салығы 1 000

04 Меншiкке салынатын салықтар 8 139

1 Мүлiкке салынатын салықтар 337

3 Жер салығы 87

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

6 545

5 Бірыңғай жер салығы 1 170

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

250

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

250

4 Трансферттердің түсімдері 74 989

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

74 989

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

74 989

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 86 586



01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

43 675

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

43 675

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

43 675

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

43 585

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

90

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

27 055

3 Елді-мекендерді 
көркейту

27 055

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

27 055

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

3 674

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

22 331

12 К ө л і к  ж ә н е  
коммуникация

15 853

1 Автомобиль көлігі 15 853



124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

15 853

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

15 853

15 Трансферттер 3

1 Трансферттер 3

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3

048

Пайдаланылмаған (
толық пайдаланылмаған)
н ы с а н а л ы  
трансферттерді қайтару

3

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы

Кіші функция



(мың
теңге
)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -2 208

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

2 208

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

2 208

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 208

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

2 208

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

Кербұлақ аудандық мәслихатының 



 2024 жылғы 19 сәуірдегі № 14-121 
шешіміне 3-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 7-қосымша

2024 жылға арналған Қоғалы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 111 632

1 Салықтық түсімдер 49 828

01 Табыс салығы 29 000

2 Жеке табыс салығы 29 000

04 Меншiкке салынатын салықтар 20 288

1 Мүлiкке салынатын салықтар 520

3 Жер салығы 288

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 18 460

5 Бірыңғай жер салығы 1 080

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын 
iшкi салықтар

540

3 Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер

540

4 Трансферттердің түсімдері 61 804

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

61 804

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

61 804

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 125 333

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

51 861

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

51 861



124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

51 861

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

51 761

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

100

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

49 417

3 Елді-мекендерді 
көркейту

49 417

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

49 417

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

12 907

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 750

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

34 760

12 К ө л і к  ж ә н е  
коммуникация

24 055

1 Автомобиль көлігі 24 055

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

24 055

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 

24 055



округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (
мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
бер ілген  
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -13 701

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

13 701

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0



8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

13 701

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 13 701

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

13 701

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 19 сәуірдегі № 14-121 

шешіміне 4-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 10-қосымша

2024 жылға арналған Талдыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 97 099

1 Салықтық түсімдер 10 611

01 Табыс салығы 5 000

2 Жеке табыс салығы 5 000

04 Меншiкке салынатын салықтар 5 556

1 Мүлiкке салынатын салықтар 750

3 Жер салығы 16



4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

4 390

5 Біріңғай жер салығы 400

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

55

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

55

4 Трансферттердің түсімдері 86 488

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

86 488

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

86 488

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 98 383

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

35 514

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

35 514

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

35 514

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

35 444

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

70

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 0



округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

07
Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

9 027

3
Елді-мекендерді 
көркейту

9 027

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

9 027

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

6 977

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

12
К ө л і к  ж ә н е  
коммуникация

53 842

1 Автомобиль көлігі 53 842

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

53 842

045

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және 
орташа жөндеу

53 842

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5 Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -1 284

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

1 284

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 284

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 284

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

1 284

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



ңг
е)

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу -0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 19 сәуірдегі № 14-121 

шешіміне 5-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 13-қосымша

2024 жылға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 47 412

1 Салықтық түсімдер 6 355

01 Табыс салығы 1 000

2 Жеке табыс салығы 1 000

04 Меншiкке салынатын салықтар 5 300

1 Мүлiкке салынатын салықтар 120

3 Жер салығы 0

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

4 580

5 Бірыңғай жер салығы 600

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

55

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

55



4 Трансферттердің түсімдері 41 057

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

41 057

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

41 057

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 51 238

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

46 692

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

46 692

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

46 692

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

46 612

022
Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

80

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07
Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

4 543

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 543

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 

4 543



ауылдық округ әкімінің 
аппараты

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

2 493

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

15 Трансферттер 3

1 Трансферттер 3

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3

048

Пайдаланылмаған (
толық пайдаланылмаған)
н ы с а н а л ы  
трансферттерді қайтару

3

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  



Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -3 826

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

3 826

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

3 826

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 3 826

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

3 826

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0



 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 19 сәуірдегі № 14-121 

шешіміне 6-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 16-қосымша

2024 жылға арналған Көксу ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 65 935

1 Салықтық түсімдер 5 785

01 Табыс салығы 1 000

2 Жеке табыс салығы 1 000

04 Меншiкке салынатын салықтар 3 835

1 Мүлiкке салынатын салықтар 315

3 Жер салығы 65

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

3 340

5 Бірыңғай жер салығы 115

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

950

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

950

4 Трансферттердің түсімдері 60 150

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

60 150

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

60 150

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 66 967

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

35 601

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 



1 орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

35 601

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

35 601

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

34 819

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

782

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

31 366

3
Елді-мекендерді 
көркейту

31 366

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

31 366

008
Елді мекендердің 
к ө ш е л е р і н  
жарықтандыру

3 073

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

27 243

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -1 032

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

1 032

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 032

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 032

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

1 032

Функционалдық топ Атауы С
о
м

Кіші функция



ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 19 сәуірдегі № 14-121 

шешіміне 7-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 19-қосымша

2024 жылға арналған Қарашоқы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 46 951

1 Салықтық түсімдер 8 425

01 Табыс салығы 400

2 Жеке табыс салығы 400

04 Меншiкке салынатын салықтар 7 777

1 Мүлiкке салынатын салықтар 150

3 Жер салығы 232

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7 335

5 Бірыңғай жер салығы 60

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

248



3 Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

248

4 Трансферттердің түсімдері 38 526

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

38 526

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

38 526

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 47 334

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

41 243

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

41 243

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

41 243

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

41 163

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

80

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

6 091

3
Елді-мекендерді 
көркейту

6 091



124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

6 091

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

4 041

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0



Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профицит)

-383

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

383

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

383

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 383

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

383

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 19 сәуірдегі № 14-121 

шешіміне 8-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 22-қосымша

2024 жылға арналған Басши ауылдық округінің бюджеті



Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 55 398

1 Салықтық түсімдер 8 160

01 Табыс салығы 700

2 Жеке табыс салығы 700

04 Меншiкке салынатын салықтар 7 460

1 Мүлiкке салынатын салықтар 240

3 Жер салығы 0

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7 000

5 Бірыңғай жер салығы 220

4 Трансферттердің түсімдері 47 238

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

47 238

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

47 238

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 55 845

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

51 943

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

51 943

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

51 943

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

42 823

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

9 090

2 Қаржылық қызмет 30



124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

30

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

30

07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

3 902

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 902

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3 902

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

1 852

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 



1 бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профицит)

-447

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

447

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

447

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 447

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

447

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0



008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 19 сәуірдегі № 14-121 

шешіміне 9-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 25-қосымша

2024 жылға арналған Шанханай ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 53 275

1 Салықтық түсімдер 13 213

01 Табыс салығы 5 450

2 Жеке табыс салығы 5 450

04 Меншiкке салынатын салықтар 7 606

1 Мүлiкке салынатын салықтар 272

3 Жер салығы 16

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

6 518

5 Бірыңғай жер салығы 800

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

157

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

157

4 Трансферттердің түсімдері 40 062

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

40 062

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

40 062

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 53 807



01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

47 227

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

47 227

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

47 227

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

47 137

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

90

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

6 565

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 565

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

6 565

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

4 515

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

15 Трансферттер 15

1 Трансферттер 15

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ әкімінің 
аппараты

15

048

Пайдаланылмаған (
толық пайдаланылмаған)
н ы с а н а л ы  
трансферттерді қайтару

15

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профицит)

-532



6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

532

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

532

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 532

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

532

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 19 сәуірдегі № 14-121 

шешіміне 10 –қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 28-қосымша

2024 жылға арналған Сарыөзек ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



1. Кірістер 221 
814

1 Салықтық түсімдер
154 
524

01 Табыс салығы
9 6  
000

2 Жеке табыс салығы 9 6  
000

04 Меншiкке салынатын салықтар 5 6  
222

1 Мүлiкке салынатын салықтар 630

3 Жер салығы 930

4 Көлiк құралдарына салынатын салық
5 4  
562

5 Бірыңғай жер салығы 100

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 2 302

3 Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер 500

4

Сыртқы (көрнекі) жарнаманы аудандық маңызы бар қалалар, ауылдар, кенттер, 
ауылдық округтер аумақтары арқылы өтетін республикалық, облыстық және 
аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль жолдарының
бөлiнген белдеуiндегі жарнаманы тұрақты орналастыру объектілерінде және 
аудандық маңызы бар қаладағы, ауылдағы, кенттегі үй-жайлардың шегінен тыс 
ашық кеңістікте орналастырғаны үшін төлемақы

1 802

4 Трансферттердің түсімдері 6 7  
290

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер 6 7  
290

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 6 7  
290

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 228 616

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

77 035

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа
органдар

76 975

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 

76 975



ауылдық округ 
әкімінің аппараты

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

74 855

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

2 120

2 Қаржылық қызмет 60

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

60

053

Аудандық маңызы 
бар қаланың, 
ауылдың, кенттің, 
ауылдық округтің 
коммуналдық мүлкін 
басқару

60

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

151 580

3 Елді-мекендерді 
көркейту

151 580

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

151 580

008
Елді мекендердегі 
көшелерд і  
жарықтандыру

35 330

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

10 250

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

106 000

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
н ы с а н а л ы  1



трансферттерді 
қайтару

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4.  Қаржылық 
активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профицит)

-6 801

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

6 801



7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

6 801

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 6 801

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

6 801

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 19 сәуірдегі № 14-121 

шешіміне 11-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 31-қосымша

2024 жылға арналған Қаспан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 53 451

1 Салықтық түсімдер 6 347

01 Табыс салығы 500

2 Жеке табыс салығы 500



04 Меншiкке салынатын салықтар 5 817

1 Мүлiкке салынатын салықтар 110

3 Жер салығы 195

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

5 347

5 Бірыңғай жер салығы 165

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

30

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

30

4 Трансферттердің түсімдері 47 104

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

47 104

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

47 104

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 54 985

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

32 300

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

32 300

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

32 300

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

32 240

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

60

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 

0



ауылдық округ әкімінің 
аппараты

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

22 684

3 Елді-мекендерді 
көркейту

22 684

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

22 684

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

2 234

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

19 400

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаған (
толық пайдаланылмаған)
н ы с а н а л ы  
трансферттерді қайтару

1

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5 Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -1 534

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

1 534

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 534

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 534

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

1 534

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



ңг
е)

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 19 сәуірдегі № 14-121 

шешіміне 12-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 34-қосымша

2024 жылға арналған Қызылжар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер
4 5  
453

1 Салықтық түсімдер 1 5  
008

01 Табыс салығы 400

2 Жеке табыс салығы 400

04 Меншiкке салынатын салықтар 9 888

1 Мүлiкке салынатын салықтар 145

3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 9 553

5 Бірыңғай жер салығы 190

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 4 720

3 Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер 120



4

Сыртқы (көрнекі) жарнаманы аудандық маңызы бар қалалар, ауылдар, кенттер, 
ауылдық округтер аумақтары арқылы өтетін республикалық, облыстық және 
аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль жолдарының
бөлiнген белдеуiндегі жарнаманы тұрақты орналастыру объектілерінде және 
аудандық маңызы бар қаладағы, ауылдағы, кенттегі үй-жайлардың шегінен тыс 
ашық кеңістікте орналастырғаны үшін төлемақы

4 600

4 Трансферттердің түсімдері 3 0  
445

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер
3 0  
445

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер
3 0  
445

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 47 172

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 313

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа
органдар

37 313

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

37 313

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

35 851

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

1 452

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

053

Аудандық маңызы 
бар қаланың, 
ауылдың, кенттің, 
ауылдық округтің 0



коммуналдық мүлкін 
басқару

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

2 050

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 800

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1 800

008
Елді мекендердің 
көшелер ін  
жарықтандыру

0

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

12 Көлік  және 
коммуникация

7 802

1 Автомобиль көлігі 7 802

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

7 802

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде
, ауылдық округтерде
автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз 
ету

7 802

15 Трансферттер 7

1 Трансферттер 7

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

7

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
н ы с а н а л ы  
трансферттерді 
қайтару

7

Функционалдық топ Атауы

СомасыКіші функция



(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4.  Қаржылық 
активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профицит)

-1 719

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

1 719

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0



8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 719

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 719

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

1 719

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 19 сәуірдегі № 14-121 

шешіміне 13-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 37-қосымша

2024 жылға арналған Сарыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 82 846

1 Салықтық түсімдер 6 502

01 Табыс салығы 300

02 Жеке табыс салығы 300

04 Меншiкке салынатын салықтар 4 421

1 Мүлiкке салынатын салықтар 83

3 Жер салығы 0



4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

4 200

5 Бірыңғай жер салығы 138

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

1 781

3
Табиғи және басқа да 
ресурстарды пайдаланғаны 
үшiн түсетiн түсiмдер

1 781

4 Трансферттердің түсімдері 76 344

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

76 344

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

76 344

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 84 765

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

39 245

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

39 246

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

39 246

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

39 176

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

70

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 0



округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

07
Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

45 515

3
Елді-мекендерді 
көркейту

45 515

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

45 515

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

4 465

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

40 000

15 Трансферттер 4

1 Трансферттер 4

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

4

048

Пайдаланылмаған (
толық пайдаланылмаған)
н ы с а н а л ы  
трансферттерді қайтару

4

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -1 919

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

1 919

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 919

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 919

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

1 919

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 19 сәуірдегі № 14-121 

шешіміне 14-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 40-қосымша

2024 жылға арналған Сарыбастау ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 82 814

1 Салықтық түсімдер 5 910

01 Табыс салығы 300

2 Жеке табыс салығы 300

04 Меншiкке салынатын салықтар 5 268

1 Мүлiкке салынатын салықтар 83

3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

5 040

5 Бірыңғай жер салығы 145

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

342

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

342

4 Трансферттердің түсімдері 76 904

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

76 904

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

76 904

Функционалдық топ Атауы



Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 85 168

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

39 478

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

39 478

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

39 478

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

39 378

022
Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

70

2 Қаржылық қызмет 30

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

30

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

30

07
Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

45 682

3 Елді-мекендерді 
көркейту

45 682

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

45 682

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

4 113

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050



011 Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

40 519

15 Трансферттер 8

1 Трансферттер 8

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

8

048

Пайдаланылмаған (
толық пайдаланылмаған)
н ы с а н а л ы  
трансферттерді қайтару

8

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -2 354

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

2 354

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

2 354

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 354

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

2 354

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 19 сәуірдегі № 14-121 

шешіміне 15-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 27 желтоқсандағы № 10-89
шешіміне 43-қосымша



2024 жылға арналған Жоламан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 68 872

1 Салықтық түсімдер 6 768

01 Табыс салығы 650

2 Жеке табыс салығы 650

04 Меншiкке салынатын салықтар 4 932

1 Мүлiкке салынатын салықтар 135

3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

4 667

5 Бірыңғай жер салығы 130

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

1 186

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

1 186

4 Трансферттердің түсімдері 62 104

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

62 104

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

62 104

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 76 251

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

64 171

1

Мемлекеттiк басқарудың
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

64 171

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

64 171



001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

64 101

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

70

2 Қаржылық қызмет 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

053

Аудандық маңызы бар 
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкін басқару

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық

12 080

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12 080

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

12 080

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

3 352

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

7 678

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5 Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -4 379

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

4 379

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

4 379

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 4 379

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

4 379

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



ңг
е)

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


